
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 재무과 ~ 재무과

부서: 재무과
정책: 지방세 및 세외수입 관리
단위: 지방세 부과 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무과 5,336,996 3,063,440 2,273,556

특              5,800 0 5,800

도             32,800 32,800 0

군          5,298,396 3,030,640 2,267,756

지방세 및 세외수입 관리 326,383 294,783 31,600

특              5,800 0 5,800

군            320,583 294,783 25,800

지방세 부과 167,385 135,785 31,600

특              5,800 0 5,800

군            161,585 135,785 25,800

지방세 과세자료 관리 102,545 70,945 31,600

특              5,800 0 5,800

군             96,745 70,945 25,800

202 여비 49,180 29,180 20,000

01 국내여비 49,180 29,180 20,000

  ◎국내출장여비                49,180             29,180           20,000  경정 49,180,000원

403 자치단체등자본이전 35,735 24,135 11,600

특              5,800 0 5,800

군             29,935 24,135 5,800

02 공기관등에대한대행사업비 35,735 24,135 11,600

  ◎지방세정보시스템 재개발[성립전예산]                11,600                  0           11,600

특              5,800 0 5,800

군              5,800 0 5,800

재산 및 회계관리 1,773,182 1,890,982 △117,800

도             32,800 32,800 0

군          1,740,382 1,858,182 △117,800

재산 관리 366,773 432,120 △65,347

도             32,800 32,800 0

군            333,973 399,320 △65,347

국유재산 관리 58,620 62,120 △3,500

도             32,800 32,800 0

군             25,820 29,320 △3,500

201 일반운영비 31,000 36,000 △5,000

도             16,127 16,127 0

군             14,873 19,873 △5,000

01 사무관리비 31,000 36,000 △5,000

  ◎국유재산 측량, 감정, 등기수수료
               31,000             36,000          △5,000      경정 31,000,000원

도             16,127 16,127 0

군             14,873 19,873 △5,000

202 여비 17,500 16,000 1,500

도             10,794 10,794 0

군              6,706 5,206 1,500

01 국내여비 17,500 16,000 1,500

  ◎국유재산 실태조사 여비                17,500             16,000            1,500  경정 17,500,000원
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부서: 재무과
정책: 재산 및 회계관리
단위: 재산 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             10,794 10,794 0

군              6,706 5,206 1,500

공유재산 관리 308,153 370,000 △61,847

201 일반운영비 150,000 140,000 10,000

01 사무관리비 15,000 10,000 5,000

  ◎공유재산 측량·감정·등기수수료
               15,000             10,000            5,000      경정 15,000,000원

02 공공운영비 135,000 130,000 5,000

  ◎재정공제회 공제회비(재해복구,배상공제)
              135,000            130,000            5,000      경정 135,000,000원

401 시설비및부대비 158,153 230,000 △71,847

01 시설비 158,153 230,000 △71,847

  ◎국유재산매입               128,153            200,000         △71,847  경정 128,153,000원

청사관리 508,750 481,630 27,120

청사유지 관리 508,750 481,630 27,120

401 시설비및부대비 109,000 84,000 25,000

01 시설비 109,000 84,000 25,000

  ◎기타 소규모 보수공사                20,000             10,000           10,000

  ◎무인발급 민원실 보수공사                10,000                  0           10,000

  ◎여권발급창구 설치공사                 5,000                  0            5,000

  경정 20,000,000원

  10,000,000원*1식

  5,000,000원*1식

405 자산취득비 38,170 36,050 2,120

01 자산및물품취득비 38,170 36,050 2,120

  ◎실과 노후비품 교체                38,170             36,050            2,120

    ○직원용 책상 교체                 9,120              7,000            2,120  경정 9,120,000원

차량 관리 555,423 634,996 △79,573

관용차량 관리 555,423 634,996 △79,573

201 일반운영비 208,423 286,996 △78,573

02 공공운영비 187,123 265,696 △78,573

  ◎관용차량 수선비                70,733            119,306         △48,573

    ○중형승용                10,000             17,226          △7,226

    ○소형승용                 4,000              6,698          △2,698

    ○다목적승용                10,000             14,815          △4,815

    ○대형승합                 5,000              7,714          △2,714

    ○소형승합                10,000             18,445          △8,445

    ○중기(덤프)                 8,000             13,338          △5,338

    ○중형화물                 3,000              5,210          △2,210

    ○소형화물                10,000             18,235          △8,235

    ○기타특수                 8,000             14,892          △6,892

  ◎관용차량 유류대                90,000            120,000         △30,000

  경정 10,000,000원

  경정 4,000,000원

  경정 10,000,000원

  경정 5,000,000원

  경정 10,000,000원

  경정 8,000,000원

  경정 3,000,000원

  경정 10,000,000원

  경정 8,000,000원

  경정 90,000,000원

405 자산취득비 347,000 348,000 △1,000
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부서: 재무과
정책: 재산 및 회계관리
단위: 차량 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 347,000 348,000 △1,000

  ◎관용차량 구입               347,000            348,000          △1,000

    ○소형승용차 교체(고성읍)
               20,000             22,000          △2,000

    ○중형화물 교체                60,000             65,000          △5,000

    ○대형화물(암롤트럭)교체
               80,000             61,000           19,000

    ○대형화물(압축진개차) 교체
               60,000             72,000         △12,000

    ○소형화물 교체                36,000             40,000          △4,000

    ○소형승용차 교체(보건소가정방문진료용)
               14,000             13,000            1,000

    ○승합차 교체(관광지사업소)
               26,000             24,000            2,000

        경정 20,000,000원

  경정 60,000,000원

        경정 80,000,000원

        경정 60,000,000원

  경정 36,000,000원

        경정 14,000,000원

        경정 26,000,000원

재무활동 3,159,756 800,000 2,359,756

보전지출(재무과) 3,159,756 800,000 2,359,756

국.도비보조금 반환 3,159,756 800,000 2,359,756

802 반환금기타 3,159,756 800,000 2,359,756

01 국고보조금반환금 2,348,657 500,000 1,848,657

  ◎국고보조금 반환금             2,348,657            500,000        1,848,657  경정 2,348,656,510원

02 시ㆍ도비보조금반환금 811,099 300,000 511,099

  ◎도비보조금 반환금               811,099            300,000          511,099  경정 811,098,240원
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